Okresni organizace Ceského svazu véelaii - VSETIN

Kontaktni idaje ¢lenti predsednictva pro funkéni obdobi 2020-2025

Piijmeni a jméno Funkce Adresa bydlisté E-mailova adresa Telefon
Mgr. David Jurecka predseda 755 01 Vsetin, Mudr Frantiska Sovy 1722 d.jurecka@seznam.cz 608 077 441
Ing. Véclav Tlapak [‘:Sllig‘igri‘;sjj:la 756 63 Krhov4, Lucni 228 vtlapak@preparace.cz 777 852 721
Miroslav Kedron jednatel 756 21 Ratibot 287 kedron.m@seznam.cz 732 330 006
Ing. Zdenka Markova ucetni 755 01 Vsetin, Mladi 1558 zdenka.marek@seznam.cz 731006 277
Ing. Miroslav Fila referent pro osvétu 755 01 Vsetin, Na vysing 228 miroslav.fila@volny.cz 603 588 008
Alois Martinec referent pro mladez 755 01 Vsetin, Ohrada 1857/9 martinec.alois@centrum.cz 732 877 206
Véroslav Zbranek Lif:lrli’}‘lt If’éflfatzlumeni 756 21 Katefinice 320 v.zbranek@post.cz 737 658 007
Jaroslav Zeman referent pro chov 756 27 Valasska Bystiice 344 zovalasskabstrice@vcelarstvi.cz 571 646 031
Ing. Jurcik Pavel IT poradce + web 756 02 Huslenky 569 pavju@seznam.cz 724 261 533
Michal Lysak Clen 755 27 Velké Lhota 110 michallysak@email.cz 602 588 228
Lubomir Hlavacek ¢len 756 61 Vigantice 290 737 202 858
Radomir Studensky ¢len 755 01 Vsetin, Horni Jasénka 42 xstud@wo.cz 732930 476
Jaromir Vachala ¢len 756 04 Novy Hrozenkov 368 jarda.vachala@gmail.com 737 644 271
Okresni kontrolni komise KK

Ing. Machacéek Miroslav piedseda 756 51 Zasova 114 mirek2106@seznam.cz 776 679 985
Jana Lazova ¢len 756 11 Seninka 21 jana.lazova@post.cz 739 323 177
Petr Vican ¢len 756 61 Vigantice 104 vican@elvicz.com 603 545 023
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